• Wyższe niż zakładane koszty integracji przejmowanych podmiotów,
• Brak powtarzalnych procesów w obszarach cross i up-sellingu w Grupie TH,
• Problemy z utrzymaniem i pozyskaniem kluczowych pracowników,
• Presja na koszty wynagrodzeń,
• Zwiększenie pozycji rynkowej konkurencyjnych podmiotów,
• Niekorzystne zmiany kursowe, sytuacji gospodarczej i regulacji prawnych w

obszarze funkcjonowania Grupy TH w krajach, na których jest obecna,
• Zakres i tempo zmian technologicznych w branży IT i klientów Grupy TH,
• Cyberataki na infrastrukturę Grupy TH i jej klientów, niezawodność infrastruktury

telekomunikacyjnej, informatycznej, Internetu,
• Ograniczenie tempa wdrażania digitalizacji usług, ograniczenie lub brak popytu

na rozwijane usługi i produkty, zmiana preferencji i oczekiwań klientów w co do
zakresu usług outsourcingu,

• Utrata kluczowych klientów i partnerów.

Sektor: Informatyka

9 lipca 2021 r.

Analityk: Maria Skowron-Szafrańska, CFA
maria.szafranska@dmnavigator.pl

Asystent Analityka: Piotr Poddębniak, MPW
piotr.poddebniak@dmnavigator.pl

Akcjonariusz
l. akcji
przed
emisją

Głosy
przed
emisją

l. akcji
po

emisji

Głosy
po

emisji

Thomas Birk i
spadkobiercy Martina
Birka

768 164 42,4% 768 164 38,6%

Robert Strzelecki 742 012 41,0% 742 012 37,3%
Mateusz Andrzejewski 110 000 6,1% 110 000 5,5%

Pozostali razem 191 201 10,6% 191 201 9,6%
Nowi akcjonariusze - - 180 000 9,0%

Podstawowe informacje (Ticker: THG PW)

Rynek NewConnect –
planowane przejście na GPW

Cena bieżąca
(PLN, 08.07.2021) 63,50 PLN

Min (52T) 48,50 PLN

Max (52T) 75,00 PLN

Śr. wolumen na sesję 1 410 szt.

Liczba akcji (szt.) 1 811 377

Kapitalizacja (mln PLN) 115

Free float 11,56% (po emisji: 18,64%)

EV/EBITDA 10,7

P/E 16,3

Struktura akcjonariatu

mln PLN 2020 2021P 2022P 2023P

Przychód 47 58 89 102
EBITDA 9 10 15 17
EBIT 8 8 13 16
Zysk netto Grupy TH 6 7 11 13
Zysk netto TH 6 7 11 13

Wybrane wyniki finansowe - z planowaną przyszłą akwizycją spółek

Publiczna Oferta Akcji / IPO

• Biorąc pod uwagę aktualne tempo organicznego rozwoju TenderHut
uzyskujemy wartość Grupy metodą DCF w przedziale od 145 do 180
mln PLN, a metodą porównawczą w przedziale od 110 do 143 mln
PLN, przy założeniu uzyskania wpływów z emisji akcji serii D1 w
kwocie 11 mln PLN. W przeliczeniu na 1 akcję są to przedziały
cenowe odpowiednio od 73 do 90 PLN i od 55 do 72 PLN.

• Segment akwizycyjny TenderHut – wartości biznesu wynikającą z
przejęć i jego wzrostu w wyniku planowanych akwizycji podmiotów
w latach 2021-2022 - wyceniamy metodą DCF w przedziale od 32 do
45 mln PLN, a metodą porównawczą w przedziale od 45 do 63 mln
PLN, przy założeniu wydatków na nabycie aktywów w wysokości 22
mln PLN w latach 2021-2022. W przeliczeniu na 1 akcję są to